1- ._ `.f P . .«-. -N Í ,_ `

ii ' :_-' '

.ç"`
'×-.¬'-.Xz' _' \..,}Zr É

-aa. zz.-.zzzzz \ . 1

oficio 11° ol 5
"R t '\ _ .-.`~~~. . . . . . . . . M _ _

Assunto: Solicitação de Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços do Pregão n”
13.003/2023-SRP.

I. Em consonância com oidisposto no art. 22 do Decreto n° 7892/2013, informamos nosso
interesse em aderir às Atas de Registros de Preços do Pregão 11° 13.003/2023-»PERP, firmadas
com a SECRETARIA DA EDUCAÇÃO-SME no Municipio DE |GuATrcE.

2. Neste sentido, solicitamos manifestação formal desta instituição quanto à aceitação da
adesão a referida Ata de Registro de Preços do Pregão n° 13.003/2023-PERP. Em caso de aceite,
solicitamos o encaminhamento de Oficio forrnalizando a decisão, bem como o encaminhamento
do Termo de Referência e das Atas de Registro de Pregos assinadas referente aos itens os
quais dsesejamos aderir, para fins de instrução do processo de adesão, para o endereço de e-n1aiz1:z.

Agradecemos desde já a atenção dispensada.

Atenciosamente,

1cÓ-cE,o5 DE FEVEREIRO DE 2024.

«Í
...=› ¿' v

I,.... fc J J. K

s ~ cšjs
FRANCISCO CILON LIMA ii

CPFIZ23. I 54.463-63

AvzNooua1RA Aclow tN°1o3o CENTRO, ICÓ-CE
cNPJz22.1s9_27o/ooot-25